3 je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/ 1996 Z.z. ako cena pevná, úplná a nemenná aje 
doložená cenovou ponukou a kalkuláciou podľa výkazu výmer (VV) - prílohou č. l tejto 
zmluvy. 

5.1.1 Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3 je: 11 630,30 €-bez DPH 
Slovom: Jedenásťtisícšesťstotridsať 30/100 € 

2 326.06 € - DPH 20% 
13 956,36 € - s DPH 

5.2 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, 
údržbu a vypratanie zariadenia staveniska. 

5.3 Stavenisková a mimo stavenisková doprava je zakalkulovaná v jednotkových cenách.